
OSLOVENÉ SUBJEKTY
DLE PODACÍHO ARCHU

V České Skalici dne 30. 12. 2009

Výzva k podání nabídky

Vážení,

tímto se na Vás obracím v zastoupení za veřejného zadavatele, Obce Žernov, s výzvou k podání 
nabídky  do  veřejné  zakázky  nazvané  „Výstavba  komunikačních  a  parkovacích  ploch, 
vodovodního řadu, kanalizačních přípojek a souvisejících objektů v obci Žernov“. V rámci 
této výzvy Vám poskytuji následující údaje o této veřejné zakázce:

1. Identifikační údaje zadavatele:

Právní forma : obec nebo městská část hlavního města Prahy
Název zadavatele : Obec Žernov
Sídlo zadavatele : Žernov č.p. 112, 552 03 Česká Skalice
IČ : 00 273 295
číslo účtu : 11722551/0100
zastoupený : starostou obce – Mgr. Liborem Mojžíšem

2. Zástupce zadavatele:

Název zástupce : Centrum rozvoje Česká Skalice
Sídlo zástupce : Vila Čerych, Křenkova 477, 551 03 Česká Skalice
IČ : 26640767
Kontaktní osoba : Jiří Kmoníček
Tel., Fax, Mobil : 491 451 116, 774 578 102
Mail : jiri.kmonicek@vilacerych.cz

strana č:1/4

mailto:jiri.kmonicek@vilacerych.cz


3. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky:

Zadavatel  potřebuje realizovat vybudování komunikačních a parkovacích ploch,  vodovodního 
řadu, kanalizačních přípojek a souvisejících objektů dle přiložené projektové dokumentace a 
položkového rozpočtu.

Veřejná zakázka  odpovídají  klasifikaci  dle  CPV:  45232400-6 „Stavební  práce na  výstavbě 
kanalizace“,  45233120-6 „Výstavba silnic“,  45262600-7 „Různé specializované stavební 
práce a 45220000-5 „Konstrukční a stavební práce.

Objem subdodávek může být maximálně 30% z objemu stavebních nákladů.

Celková předpokládaná cena veřejné zakázky činí 3 681 692,- Kč včetně DPH.

Zadavatel  před zahájením realizace rozhodne,  v jakém rozsahu se bude zakázka realizovat. 
Minimální objem realizace je 60% stavebních nákladů.

4. Zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentace v elektronické podobě je přílohou výzvy k podání nabídek. Lze jí též 
zaslat v listinné podobě na základě žádosti doručené zástupci zadavatele oproti úhradě nákladů 
spojených s poskytnutím zadávací dokumentace ve výši 5 000,- Kč. Dále bude volně přístupná 
po celou dobu plynutí lhůty pro podání nabídek na internetové adrese: www.zernov.cz.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek:

Lhůta  pro  podání  nabídky  počíná  běžet  dnem následujícím  po  dni  odeslání  výzvy  k podání 
nabídky, tedy dnem 31. 12 2009 a končí dnem 15. 1. 2010 v 14:00 hod. Všechny nabídky musí 
být doručeny zástupci zadavatele do skončení lhůty pro podání nabídky.

6. Otevírání obálek s nabídkami:

Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány dne 15. 1. 2010 v 17:00 v sídle zadavatele.
Otevírání obálek s nabídkami jsou oprávněni být přítomni maximálně dva zástupci uchazeče, 
který podal nabídku.

7. Požadavky na prokázání kvalifikace:

Základní kvalifikační předpoklady:

Uchazeč musí splňovat základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 ZVZ.
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 ZVZ způsobem 
dle § 62 odst. 2 ZVZ, tedy předložením čestného prohlášení.

strana č:2/4

http://www.zernov.cz/


Profesní kvalifikační předpoklady:

Uchazeč prokáže oprávnění k podnikání pro předmět plnění veřejné zakázky včetně výpisu z 
obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dnů, má-li v ní být uchazeč zapsán podle 
zvláštních  právních  předpisů,  a  to  předložením  těchto  dokladů  v  originále  nebo  v  úředně 
ověřené kopii.

Finanční a ekonomické předpoklady:

K prokázání splnění finančních a ekonomických předpokladů uchazeče požaduje zadavatel

1) Předložení  výkazu obratu uchazeče v oblasti  stavebních prací  za předcházející  tři  účetní 
období,  přičemž  obrat  v oblasti  stavebních  prací  uchazeče  v  každém z  předcházejících  tří 
účetních období nesmí činit méně než 3 mil. Kč.
Tento požadavek zadavatele uchazeč prokáže čestným prohlášením, ze kterého bude zřejmé, 
že  uchazeč  v  předcházejících  třech  účetních  obdobích  dosáhl  alespoň  minimálního 
požadovaného obratu.

2)  Předložení  kopie  pojistné  smlouvy  na  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  způsobenou 
dodavatelem třetí osobě, kde bude uvedena výše pojistné částky pro tento druh pojištění.
Dodavatel  splňuje  ekonomický  a  finanční  kvalifikační  předpoklad,  pokud  má  pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě min. ve výši odpovídající pojistné částce 5 mil. 
Kč.

Technické kvalifikační předpoklady:

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče požaduje zadavatel
předložení seznamu stavebních prací provedených dodavatelem za poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů  o  řádném  plnění  nejvýznamnějších  z těchto  stavebních  prací  (osvědčení  musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly 
tyto stavební práce provedeny řádně a odborně).
Dodavatel  splňuje  technický  kvalifikační  předpoklad,  pokud  v seznamu  stavebních  prací 
provedených  za  poslední  3  roky  uvede,  že  provedl  alespoň  3  stavební  práce  v minimálním 
finančním rozsahu 2 mil. Kč za každou z dokladovaných staveb.

8. Hodnotící kritéria:

Specifikace hodnotících kritérií je obsažena v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této 
výzvy.

9. Dodatečné informace zadavatele:

Žádosti o poskytnutí dodatečných informací budou adresovány zástupci zadavatele.

strana č:3/4



10. Zadávací lhůta:

Uchazeči  jsou  svými  nabídkami  vázáni  od  okamžiku  skončení  lhůty  pro  podání  nabídek  a 
zadávací lhůta končí 31. 8. 2010.
Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem doručení 
rozhodnutí zadavatele o námitkách dodavateli.

S pozdravem

Zástupce zadavatele:

…………………………………………
Jiří Kmoníček,

Centrum rozvoje 
Česká Skalice, o.s.

strana č:4/4


